Campionato Regionale

Motocross 2023

Federazione
Motociclistica
Italiana

Pinerolo 08 10 23

PIEMX009

Pos.

500
3
27
100
309
319
77

O 00 N o u A W N =

73

=
o

914

Num.

magmkiming
Pilota
DELLACASA Tommaso
TACCHELLA Enrico
SABATELLA Gabriele
CIUDINO Davide
VICO Tancredi
BARBARINO Dario
DI PASQUALE Leonardo
SORBA Edoardo D.
VAILATTI Ithan

MARANGON Carlo

MAIN SPONSOR OFFICIAL SPONSOR
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Categ.

65 Debuttanti
65 Cadetti

65 Cadetti

65 Cadetti

65 Cadetti

65 Cadetti

65 Debuttanti
65 Debuttanti
65 Debuttanti
65 Debuttanti

Oil of Switzerland

65 - Gara 2

Classifica dopo 6 Giri (10,200 Km)
Motoclub FR  Moto
Valle Di Susa GasGas
Liguria Racing KTM
Unione Sportiva Armeniese KTM
Fast Cross KTM
Pinerolo Quadrifoglio Yamaha
Orbassano Racing Husqgvarna
100 Torri Alba Yamaha
Asel Project KTM
Vittorio Alfieri Yamaha
G. Corsico Valenza Yamaha

Miglior tempo: nr 500 - DELLACASA Tommaso 2:21.795 nel giro 1 Media 43,161

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di Gara : Fulvio Balestra
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TRy Avrour
Tempo Tot.  Migliore
6 14:51.696 2:21.795
6 14:57.208 2:22.904
6 15:11.770 2:24.259
6 15:24.496 2:24.337
6 15:42.626 2:28.661
6 16:00.268 2:31.726
6 16:33.565 2:38.151
5 15:16.485 2:48.031
4 10:56.488 2:22.837
4 15:12.818 2:56.333

Inizio gara 08/10/2023 16:58:49

Esposto ore: 17:33
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Media Vincitore 41,180 Km/h

G. Distacchi
1 - -
2 05.512 05.512
2 20.074 14.562
2 32.800 12.726
6 50.930 18.130
4  1:08.572 17.642
2 1:41.869 33.297
1 1Giro 1 Giro
2 2 Giri 1Giro
1 2 Giri  4:16.330

Fine gara 08/10/2023 17:16:13

P.ti

250
250
210
170
140
120
210
170
140
120

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometra%m Sni Santamaria
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