







inn**j**eck















PIEMX009

65 - Gara 2

mgmtiming

Classifica dopo 6 Giri (10,200 Km)

Media Vincitore 41,180 Km/h

Pos.	Num.	Pilota	Categ.	Motoclub	FR	Moto	Giri	Tempo Tot.	Migliore	G.	Distacchi		P.ti
1	500	DELLACASA Tommaso	65 Debuttanti	Valle Di Susa		GasGas	6	14:51.696	2:21.795	1	<u> </u>	<u> </u>	250
2	3	TACCHELLA Enrico	65 Cadetti	Liguria Racing		KTM	6	14:57.208	2:22.904	2	05.512	05.512	250
3	27	SABATELLA Gabriele	65 Cadetti	Unione Sportiva Armeniese		KTM	6	15:11.770	2:24.259	2	20.074	14.562	210
4	100	CIUDINO Davide	65 Cadetti	Fast Cross		KTM	6	15:24.496	2:24.337	2	32.800	12.726	170
5	309	VICO Tancredi	65 Cadetti	Pinerolo Quadrifoglio		Yamaha	6	15:42.626	2:28.661	6	50.930	18.130	140
6	319	BARBARINO Dario	65 Cadetti	Orbassano Racing		Husqvarna	6	16:00.268	2:31.726	4	1:08.572	17.642	120
7	77	DI PASQUALE Leonardo	65 Debuttanti	100 Torri Alba		Yamaha	6	16:33.565	2:38.151	2	1:41.869	33.297	210
8	221	SORBA Edoardo D.	65 Debuttanti	Asel Project		KTM	5	15:16.485	2:48.031	1	1 Giro	1 Giro	170
9	73	VAILATTI Ithan	65 Debuttanti	Vittorio Alfieri		Yamaha	4	10:56.488	2:22.837	2	2 Giri	1 Giro	140
10	914	MARANGON Carlo	65 Debuttanti	G. Corsico Valenza		Yamaha	4	15:12.818	2:56.333	1	2 Giri	4:16.330	120

Miglior tempo: nr 500 - DELLACASA Tommaso 2:21.795 nel giro 1 Media 43,161

Inizio gara 08/10/2023 16:58:49

Fine gara 08/10/2023 17:16:13

I risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di Gara : Fulvio Balestra

Esposto ore: 17:33

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.





































